

## Souhrnný list rozpočtu

### „Oprava štěrkových LC středisko Mlynařovice“ S12/2023/021

Název LC	Nabídková cena v Kč bez DPH	DPH 21%	Nabídková cena v včetně DPH v Kč
SV Čertova stráž	646 857,36	135 840,05	782 697,41
SV Západní Bobická	1 228 580,67	258 001,94	1 486 582,61
<b>Celková nabídková cena</b>	<b>1 875 438,03</b>	<b>393 841,99</b>	<b>2 269 280,02</b>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZLT/2023  
Stavba: Oprava LC Sv. Čertova stráň



KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:  
Datum: 29.5.2023

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>646 857,36</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>646 857,36</b>	<b>135 840,05</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>782 697,41</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZLT/2023

**Stavba:** Oprava LC Sv. Čertova stráň

Místo: Datum: 29.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>646 857,36</b>	<b>782 697,41</b>
ZLT/2023	Oprava LC Sv. Čertova stráň	646 857,36	782 697,41

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Oprava LC Sv. Čertova stráž**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**646 857,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	646 857,36	21,00%	135 840,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**782 697,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

**Oprava LC Sv. Čertova stráž**

Místo:

Datum: 29.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**646 857,36**

D HSV Práce a dodávky HSV

**646 857,36**

D 1 Zemní práce

**134 360,00**

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	45,000	15,00	675,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV	"km 0,380 - 0,390" 20	20,000
VV	"km 0,457" 15	15,000
VV	"km 0,512" 10	10,000
VV	Součet	45,000

49	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živického pojiva	m2	3 811,500	26,00	99 099,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV	1155*3,3	3 811,500
VV	Součet	3 811,500

7	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	7,500	292,00	2 190,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV	"odtoková rýha od svodnic" 5*3*0,5	7,500
----	------------------------------------	-------

37	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	18,000	252,00	4 536,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV	"nový příkop přes hosp. sjezd, navázat na stávající" 20*0,75*1,2	18,000
VV	Součet	18,000

48	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	398,000	70,00	27 860,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV	"rozprostření materiálu z hloubení rýh pro odvod vody ze svodnic" 7,5	7,500
VV	"rozprostření materiálu z hloubení 20 m příkopu" 18	18,000
VV	"rozprostření materiálu z příkopů" 0,15 * 320 + 0,5*189	142,500
VV	"rozprostření materiálu z krajnic, středu vozovky, skládek a sjezdů" 2300*0,1	230,000
VV	Součet	398,000

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 604,50

45	K	327214112	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na sucho z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3	m3	0,150	4 030,00	604,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV	"Přeskládání kamenů (čela propustku) km 0,045" 1*0,3*0,5	0,150
VV	Součet	0,150

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 408 023,05

42	K	564771101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	114,000	196,00	22 344,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV	"rozšíření vozovky v zatáčce km 0,045 - 0,085" 40*1	40,000
VV	"rozšíření vozovky v zatáčce km 0,644 - 0,672" 28*1,5	42,000
VV	"rozšíření vozovky v zatáčce km 0,785 - 0,817" 32*1	32,000
VV	Součet	114,000

35	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm	m2	50,000	48,70	2 435,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV	"km 0,104 vymačkané koleje" 0,5*2*50	50,000
VV	Součet	50,000

18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	606,000	80,10	48 540,60	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV	"výtlučky km 0,243 - 0,265" 3*22	66,000
VV	"výtlučky km 0,430 - 0,457" 3*27	81,000
VV	Mezisoučet "ŠD 0/32"	147,000
VV	"kryt vozovky km 0,300 - 0,415" 3*115	345,000
VV	Mezisoučet "ŠD 0/32"	345,000
VV	"zpevnění vozovky v zatáčkách - povrch ze ŠD 0/32" 40+42+32	114,000
VV	Mezisoučet	114,000
VV	Součet	606,000

19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	228,000	145,00	33 060,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV	"hospodářský sjezd P km 0,315 ŠD 0/63" 56	56,000
VV	"hospodářský sjezd L km 0,320 ŠD 0/63" 20	20,000
VV	"hospodářský sjezd L km 0,352 ŠD 0/32" 40	40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hospodářský sjezd L km 0,405 ŠD 0/63" 60		60,000			
	VV		"hospodářský sjezd L km 0,511 ŠD 0/63" 12		12,000			
	VV		"hospodářský sjezd L km 1,150 ŠD 0/63" 15		15,000			
	VV		"hospodářský sjezd P km 1,150 ŠD 0/63" 25		25,000			
	VV		Součet		228,000			
41	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	200,000	215,00	43 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zpevnění skládky km 0,320 - 0,360 P ŠD 0/125" 5*40		200,000			
	VV		Součet		200,000			
36	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	3 811,500	54,50	207 726,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		"celá plocha komunikace v opravovaném úseku v km 0,000 - 1,155" 1155*3,3		3 811,500			
	VV		Součet		3 811,500			
22	K	572211111	Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	7,300	629,00	4 591,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výtlučky km 0,034" 6*0,1		0,600			
	VV		"výtlučky + vymačkaná kolej km 0,489 - 0,511" 1*22*0,1		2,200			
	VV		"výtlučky km 0,835 - 0,850" 3*15*0,1		4,500			
	VV		Součet		7,300			
23	K	597311121	Svodnice vody ocelová šifky 120 mm, kotvená do sypání	m	25,000	1 615,00	40 375,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"km 0,180" 5		5,000			
	VV		"km 0,660" 5		5,000			
	VV		"km 0,715" 5		5,000			
	VV		"km 0,760" 5		5,000			
	VV		"km 0,900" 5		5,000			
	VV		Součet		25,000			
46	K	597591221	Rigol zemní s dřevěným prahem z výřezů jehličnatých s dvojnásobným nátěrem karbolinem, opěný do kúlů průměru 80 - 100 mm a délky nejméně 600 mm zaražených v osové vzdálenosti 1 m, se zemními pracemi v hornině 2 až 4 šířky přes 1000 do 1400 mm	m	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>61 756,00</b>	
27	K	938902111	Profílce a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	320,000	33,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 0,000 - 0,320 L příkop" 320		320,000			
	VV		Součet		320,000			
29	K	938902113	Profílce a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	189,000	64,00	12 096,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"km 0,361 - 0,415 L příkop" 54		54,000			
	VV		"km 0,415 - 0,550 L příkop - vyspádování k propustku" 135		135,000			
	VV		Součet		189,000			
32	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	2 300,000	17,00	39 100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odstranění nánosů z vozovky a krajnic, včetně odstranění nánosů z hospodářských sjezdů a skládek" 1150 *2		2 300,000			
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>42 113,81</b>	
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	537,166	78,40	42 113,81	CS ÚRS 2023 01

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZLT/2023  
Stavba: Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní



KSO:  
Místo: Boubínská obora

CC-CZ:  
Datum: 31.5.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 228 580,67</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 228 580,67</b>		<b>258 001,94</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 486 582,61</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZLT/2023

**Stavba:** Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní

Místo: **Boubínská obora**

Datum: 31.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 228 580,67</b>	<b>1 486 582,61</b>
<b>SO 01</b>	<b>Investiční část</b>	151 696,92	183 553,27
<b>SO 02</b>	<b>Neinvestiční část - oprava</b>	1 076 883,75	1 303 029,34



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní

Objekt:

**SO 01 - Investiční část**

KSO:

Místo: Boubinská obora

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>151 696,92</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 696,92	21,00%	31 856,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>183 553,27</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní

Objekt:

SO 01 - Investiční část

Místo:

Boubínská obora

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**151 696,92**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			151 696,92		
D		1	Zemní práce			6 666,72		
1	K	132151252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	24,000	196,00	4 704,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 1,797" výkop pro zřízení nového propustku - rýha pro usazení potrubí" 8*2*1,5		24,000			
	VV		Součet		24,000			
2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	7,200	87,00	626,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zásyp propustku v km 1,797" 9*2*0,4		7,200			
	VV		Součet		7,200			
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	5,760	112,00	645,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 1,797" 9*0,8*0,8		5,760			
	VV		Součet		5,760			
4	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	5,760	120,00	691,20	CS ÚRS 2023 01
D		2	Zakládání			1 579,50		
5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,450	3 510,00	1 579,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"levé čelo propustku v km 1,797" 2,5*0,6*0,3		0,450			
	VV		Součet		0,450			
D		4	Vodorovné konstrukce			2 351,70		
12	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkordtře 0-63 mm	m <sup>3</sup>	2,700	871,00	2 351,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 1,797" 9*1*0,3		2,700			
	VV		Součet		2,700			
D		5	Komunikace pozemní			70 232,00		
6	K	594111114	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovně nebo ve sklonu svisle (štetová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého	m <sup>2</sup>	3,000	3 760,00	11 280,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"opevnění nátokové části nového propustku v km 1,797" 2*1,5		3,000			
7	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	3,000	809,00	2 427,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	35,000	1 615,00	56 525,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 0,190" 5		5,000			
	VV		"km 0,980" 5		5,000			
	VV		"km 1,180" 5		5,000			
	VV		"km 1,430" 5		5,000			
	VV		"km 1,725" 5		5,000			
	VV		"km 1,756" 5		5,000			
	VV		"km 1,829" 5		5,000			
	VV		Součet		35,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			70 867,00		
9	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	29 998,00	29 998,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	9,000	2 496,00	22 464,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 1,797" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
11	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	9,000	2 045,00	18 405,00	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní

Objekt:

**SO 02 - Neinvestiční část - oprava**

KSO:

Místo: Boubinská obora

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 076 883,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 076 883,75	21,00%	226 145,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 303 029,34**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Sváž. Bobická vrch. západní

Objekt:

SO 02 - Neinvestiční část - oprava

Místo: Boubínská obora

Datum: 31.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 076 883,75**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 076 883,75**

D 1 Zemní práce 60 799,30

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	480,000	15,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 0,212 - 0,288" 76*2		152,000			
	VV		"km 0,388 - 0,400" 12*2		24,000			
	VV		"km 0,420 - 0,460" 40*3		120,000			
	VV		"km 0,460 - 0,552" 92*2		184,000			
	VV		Součet		480,000			
2	K	113205111	Vytrhání svodnic s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	5,000	73,90	369,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"přesun stávající ocel. svodnice na km 1,756" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	24,800	223,00	5 530,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vyhloubení rýh od svodnic pro odvod povrchové vody do lesního porostu" 7*3*0,5*0,8		8,400			
	VV		"znovuobnovení zaniklého příkopu v km 1,756 - 1,797" 41*0,5*0,8		16,400			
	VV		Součet		24,800			
4	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	19,200	252,00	4 838,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 1,797 odkop před novým propustkem (jímkou) 3*2*2		12,000			
	VV		"km 2,558 - 2,567 - odvodňovací příkop ke stávajícímu propustku" 9*1*0,8		7,200			
	VV		Součet		19,200			
5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezahutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	612,300	70,00	42 861,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání přebytku po vyhloubení rýh od svodnic pro odvod povrchové vody do lesního porostu" 8,4		8,400			
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání přebytku z výkopku pro nový propustek v km 1,797" 16,8		16,800			
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání přebytku z výkopku jímky pro nový propustek v km 1,797" 12		12,000			
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání výkopku po znovuoobnovení zaniklého příkopu v km 1,756 - 1,797" 16,4		16,400			
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání výkopku z příkopu od stávajícího propustku v km 2,558" 9*1*0,8		7,200			
	VV		"rozhnutí a hrubé urovnání výkopku z příkopu v km 2,444 - 2,557" 113*0,3		33,900			
	VV		"rozhnutí materiálu z krajnic, středu vozovky, hospodářských sjezdů a skládek dřeva" 2588*2*0,1		517,600			
	VV		Součet		612,300			
D	5		Komunikace pozemní				910 871,55	
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	9 543,500	80,10	764 434,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 0,000 - 0,020 točna ŠD 0/63" 100		100,000			
	VV		"km 0,020 - 0,847 - vozovka" 827*3,5		2 894,500			
	VV		"km 0,807 - 0,847 ŠD 0/32 - svrchní vrstva skládkoviště" 40*5		200,000			
	VV		"km 0,847 - 0,875 - rozjezdy (křížovatka)" 28*10		280,000			
	VV		"km 0,875 - 2,567 - vozovka" 1692*3,5		5 922,000			
	VV		"km 2,567 - 2,588 - rozjezd" 21*14/2		147,000			
	VV		Součet		9 543,500			
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	590,000	145,00	85 550,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zpevnění hospodářského sjezdu P ŠD 0/63 v km 0,593" 8*5		40,000			
	VV		"zpevnění hospodářského sjezdu P ŠD 0/63 v km 0,662" 60		60,000			
	VV		"zpevnění skládkoviště dřeva v km 0,807 - 0,847 ŠD 0/125" 40*5		200,000			
	VV		"zpevnění hospodářského sjezdu P ŠD 0/63 v km 0,847" 10*8		80,000			
	VV		"zpevnění skládkoviště dřeva v km 2,390 - 2,432 ŠD 0/125" 42*5		210,000			
	VV		Součet		590,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	572211111	Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	96,800	629,00	60 887,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 0,095 - 0,128 ŠD 0/63 - výtlučky + koleje" 33*2*0,1		6,600			
	VV		"km 0,320 - 0,334 ŠD 0/63 - P koleje" 14*1*0,1		1,400			
	VV		"km 0,496 - 0,506 ŠD 0/63 - výtlučky + koleje" 10*2*0,2		4,000			
	VV		"km 0,545 - 0,561 ŠD 0/63 - L koleje" 16*2*0,2		6,400			
	VV		"km 0,594 ŠD 0/63" 3*1,5*0,1		0,450			
	VV		"km 0,730 - 0,755 ŠD 0/63" 25*1*0,1		2,500			
	VV		"km 0,760 - 0,793 ŠD 0/63" 33*2*0,2		13,200			
	VV		"km 0,780 ŠD 0/63" 5*0,1		0,500			
	VV		"km 0,807 ŠD 0/63" 10*1*0,1		1,000			
	VV		"km 0,847 - 0,875 ŠD 0/63" 28*2*0,1		5,600			
	VV		"km 1,052 ŠD 0/63" 2*0,1		0,200			
	VV		"km 1,085 ŠD 0/63" 4*0,1		0,400			
	VV		"km 1,126 - 1,215 ŠD 0/63" 89*1,5*0,1		13,350			
	VV		"km 1,223 - 1,240 ŠD 0/63" 17*3*0,1		5,100			
	VV		"km 1,258 ŠD 0/63" 4*0,1		0,400			
	VV		"km 1,500 - 1,518 ŠD 0/63" 18*1,5*0,1		2,700			
	VV		"km 1,585 ŠD 0/63" 6*0,2		1,200			
	VV		"km 1,621 ŠD 0/63" 2*0,1		0,200			
	VV		"km 1,675 ŠD 0/63" 5*3*0,1		1,500			
	VV		"km 2,050 - 2,080 ŠD 0/63" 30*2*0,1		6,000			
	VV		"km 2,167 - 2,186 ŠD 0/63" 19*3*0,1		5,700			
	VV		"km 2,386 - 2,421 ŠD 0/63" 35*2*0,2		14,000			
	VV		"km 2,470 - 2,488 ŠD 0/63" 18*2*0,1		3,600			
	VV		"km 2,558 ŠD 0/63" 8*0,1		0,800			
	VV		Součet		96,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				93 981,00	
9	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	113,000	53,00	5 989,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"km 2,444 - 2,557" 113		113,000			
	VV		Součet		113,000			
10	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	5 176,000	17,00	87 992,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"stržení krajnic a odstranění nánosů ze středu vozovky, hospodářských sjezdů a skládek dřeva" 2588*2		5 176,000			
	VV		Součet		5 176,000			
D	998		Přesun hmot				11 231,90	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	143,264	78,40	11 231,90	CS ÚRS 2023 01